
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

I.
Smluvní strany

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín

Se sídlem: Hálkova 42, 586 01 Jihlava
IČ; 60545976
Zastoupená: Mgr. Silvií Čermákovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Č.Ú.: 304501082/0300
(dále jen „kupující“)

a

Se sídlem: ///ý//c/Z«€
IČ: , r-^- ''
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu

II.
Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1/ učebnice (dále jen „zboží“).

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své 
nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není 
v této smlouvě stanoveno jinak.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platným předpisům.



III.
Povinnosti smluvních stran

1, Kupující se zavazuje zboží dle č. II. této smlouvy dodané bez vad převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

2. Zboží je dodáno rádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

. 'V.
Čas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do

2. Místo dodání zboží je adresa kupujícího uvedená v č. I. této smlouvy.

V.
Cena plnění a platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy je 
KČ bez DPH, DP7fc % činí .<.£/f^.0kč a cena včetně DPH 

,n./.‘^.rKč. '

2. Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kupující má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6. Je-li prodávající plátce DPH, a pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se 
dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní 
ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.



VI.
Záruční podmínky

1. Prodávající bude odpovídat za vady zboží zjištěné po řádném předání a převzetí zboží 
po dobu záruční lhůty, která činí 24 měsíců. Záruční doba začne běžet dnem dodání 
zboží. V záruční době je prodávající povinen vady neprodleně bezúplatně odstranit.

2. Kupující je povinen zjištěné vady oznámit prodávajícímu písemně.

3. Prodávající je povinen začít odstraňovat reklamovanou vadu následující pracovní den 
ode dne doručení písemného oznámeni o vadě, pokud není v oznámení vady 
stanoveno jinak.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v čl. IV. 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být 
učiněno v písemné formě s uvedením důvodů tohoto odstoupení.

3. Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr dodavatele (prodávajícího) byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek dne 29. 6. 2021.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění teto 
smlouvy, je tato povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a 
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisu v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní kupující.

9. „Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 
10% ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektu uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, kterýjedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektu uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.“

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy/Nabídka

dne

mamumi omnm Maukua 9
SUPŠ JJHLAVA-HELENÍJ
Hálkova 42, 5S5 03 Jihlu,ru

(Kupující)



Dodací list / Objednávka / Příjmový pokladní doklad č.
Dodavatel Odběratel (fakturační adresa)

dL2022-01-06

Distribuce učebnic s.r.o. Školo:
Mlýnská 225/44 IČ'
602 00 Brno
IČO: 26957701, DIČ; CZ26957701
Tel: 539 030 360/362 
e-inoil: obchod@didaktis.cz

Ulice:

Město, obec; PSČ;

Jméno, příjmení; Tel.:
vww.didaktis.cz E-mail;
Společnost je zapsáno v obchodním reistriku, 
vedeném Kioiským soudem v Brně, oddíl C, Příjemce (dodací adresa)
vložko 48164.

Organizace: IČ:
Ceny jsou platné 

od 1.1.2022
Ulice, město, obec, PSČ; —

Kód Název titulu Ceno za 
kus v Kč

Počet 
kusů Celkem Kč Bonus

Odmaturuj! 1
0101 Přehled středoškolského učivo českého jozyko 220,-

0103 Odmoturuj! z literatury 1 140,-

0105 Odmaturuj! z literatury - TESTY 140,-

0106 Odmaturuj! z onglického jazyka 1 150,-

0107 Odmaturuj! z anglického jozyko 2 150,-

ono Odmaturuj! z německého jozyko 1 150,-

0111 Odmoturuj! z německého jazyka 2 (vřetně CO) 150,-

0114 Odmoturuj! ze společenských věd - 2., přepracované vydání 240,-

0115 Odmoturuj! ze společenských věd - TESTY - 2., přeproc. vydání 140,-

0121 Odmaturuj! z matematiky 1 160,-

0122 Odmoturuj! i matematiky 1 90,-

0123 Odmoturuj! z matematiky 3 160,-

0124 Odmaturuj! i fyziky 170,-

0125 Odmaturuj! z chemie -1., přepracované vydání 190,-

0126 Odmaturuj! z biologie -1., přepracované vydaní 210,-

0132 Odmaturuj! z českého jazyka - rozšířené vydání 150,-

1 Maturita I
0164 Maturita 2019-2020 z českého jozyko o literatury 150,-

0165 Moturito 2019-2020 z motemotiky 150,-

0166 Maturito 2019-2020 z anglického jozyko 250,-

0167 Maturito z anglického jozyko - Maturitní témata 250,-

0168 Moturito z onglického jozyko - Komplexní přípravo 250,-

0169 Maturito z českého jazyka a literatury - Ústní zkouška 220,-

0170 Moturito z českého jazyku o literatury - Písemná práce 110,-

0171 Maturito z českého jozyko o literatury - Didoktický test (2022-2023) 120,-

0172 Maturita z matematiky - Didoktický test (2022-2023) 150,-

1 Language Practice Books 1
0181 Grammar Practice 1 100,-

0182 Grammar Practice 2 100,-

0183 Vocabulary Practice 150,-

0184 Gramatika anglického jazyka 220,-

0193 Cvičebnice německé slovní zósoby 150,-

0194 Gramatika německého jazyka 230,-

0195 Němčina pro samouky o jazykové školy 400,-

0196 Němčina pro samouky o jazykové školy + CO 500,-

0197 Německá gramatiko - stručný přehled 100,-

1 Přehledy učiva ZŠ

0501 Průvodce českým jozykem aneb Co byste měli znát ze ZŠ 150,-

0502 Cvičebnice českého jozyko aneb Co byste měli znát ze ZŠ 170,-

0511 Prňvodce matematikou 1 oneb Co byste měli znát ze ZŠ 190,-

Kód Název titulu Cena zo 
kus v Kč

Počet 
kusů Celkem Kč Bonus

0512 Průvodce matematikou 2 aneb Co byste měli znát ze ZŠ 170,-

0521 Průvodce anglickým jazykem aneb Co byste měli znát z... 180,-
Testy 1

0719 TESTY 2018 z českého jazyka pro žáky 5. a 7. tříd ZŠ 50,-

0720 TESTY 2018 z matematiky pro žáky 5. a 7. tříd ZŠ 50,-

0723 TESTY 2019-2020 z českého jozyko pro žóky 5. a 7. tříd ZŠ 150,-

0724 TESTY 2019-2020 z matematiky pro žáky 5. a 7. tříd ZŠ 150,-

0727 TESTY 2021 -2022 z českého jozyko pro žóky 9. tříd ZŠ 150,-

0728 TESTY 2021 -2022 z matematiky pro žáky 9. tříd ZŠ 150,-
1 Nová literatura 1 pro SŠ I

0201 Nová literatura 1 pro SŠ - Učebnice 230,-

0202 Nová literatura 1 pro SŠ - Pracovní sešit 170,-

0203 Nová literatura 1 pro SŠ - Průvodce pro učitele 900,-

O2O31 Nová literatura 1 pro SŠ - Prův. pro učitele - Řešený pracovní sešit 499,-

0211 Nová literatura 1 pro SŠ - Učebnice - Zkrácená verze 160,-

0212 Nová literatura 1 pro SŠ - Pracovní sešit - Zkrácené verze 140,-
1 Nová literatura 2 pro SŠ I

0204 Nové literaturo 2 pro SŠ - Učebnice 240,-

0205 Nová literaturo 2 pro SŠ - Pracovní sešit 190,-

0206 Nová literaturo 2 pro SŠ - Průvodce pra učitele 900,-

0214 Nová literaturo 2 pro SŠ - Učebnice - Zkrácená verze 180,-

0215 Nová literaturo 2 pro SŠ - Pracovní sešit - Zkrácená verze 160,-
1 Nová literatura 3 pro SŠ 'I

0207 Novo literaturo 3 pro SŠ - Učebnice 310,-

0208 Nová literaturo 3 pro SŠ - Pracovní sešit 1 a 2 290,-

0209 Nová literaturo 3 pro SŠ - Průvodce pra učitele 900,-

0210 Přehled literárních pojmů a směrů 90,-

0217 Nová literaturo 3 pro SŠ - Učebnice - Zkrácená verze 260,-

0218 Nová literatura 3 pro SŠ - Pracovní sešit - Zkrácená verze 230,-
1 Literatura pro 1. ročník SŠ I

0221 Literatura pro 1. ročník SŠ - Učebnice 230,-

0222 Literatura pro 1. ročník SŠ - Pracovní sešit 170,-

0223 Literatura pro 1. ročník SŠ - Prův. pro učitele + 3 CD +1 DVD 900,-

-003 3 CD + 1 DVD (santostBtnS prodeiré jen se zkrácenou verzí sody) 350,-

0224 Literatura pro 1. ročník SŠ - Učebnice - Zkrácené verze 160,-

0225 Literatura pro 1. ročník SŠ - Pracovní sešit - Zkrácené verze 140,-
1 Literatura pro 2. ročník SŠ

0226 Literatura pro 2. ročník SŠ - Učebnice 230,-

0227 Literatura pro 2. ročník SŠ - Pracovní sešit 170,-

0228 Literatura pra 2. ročník SŠ - Průvodce pro učitele + 3 CO 900,-

-003 3 CD ('oniestattí prode/ré jen se zkrácenou verzí sody) 350,-





Kód Nózev titulu Cena za 
kus v Kč

Počet 
kusů Celkem Kč Bonus Kód Název titulu Cena za 

kus v Kč
Počet 
kusů Celkem Kč Bonus

0229 Liteiotuic pio 2. ročník SŠ - Učebnice - Zktécenó verze 160,- 0273 Společenské vědy pro SŠ - 3. díl - Prův. pro uč. - 2. vydání 180,-
0230 literaturo pro 2. ročník SŠ - Pracovní sešit - Zkrácená verze 140,- 0273s Společenské vědy pro SŠ - 3. díl - Průvodce pro učitele 600,-

Literatura pro 3. ročník SŠ Společenskě vědy pro SŠ - 4. díl 1
0231 Literaturo pro 3. ročník SŠ - Učebnice 230,- 0276 Společenské vědy pro SŠ - 4. díl - Učebnice 170,-

0232 Literatura pro 3. ročník SŠ - Pracovní sešit 170,- 0277 Společenské vědy pro SŠ - 4. díl - Pracovní sešit 140,-

0233 Literatura pro 3. ročník SŠ - Průvodce pro učitele 550,- 0278 Společenské vědy pro SŠ - 4. díl - Průvodce pro učitele 600,-
0234 Literatura pro 3. ročník SŠ - Učebnice - Zkrocená verze 160,- Ekonomika pro SŠ - Úvod

0235 Literaturo pro 3. ročník SŠ - Pracovní sešit - Zkrácená verze 140,- 0336 Ekonomika pro SŠ - Úvod - Učebnice 190,-
1 Literatura pro 4. ročník SŠ 0337 Ekonomika pro SŠ - Úvod - Pracovní sešit 140,-
0236 Literatura pro 4. ročník SŠ - Učebnice 230,- 0338 Ekonomiko pro SŠ - Úvod - Průvodce pro učitele 990,-
0237 Literaturo pro 4. ročník SŠ - Pracovní sešit 170,- Starší dějiny pro SŠ I

0238 Literatura pro 4. ročník SŠ - Průvodce pro učitele + 3 CD 900,- 0351 Starší dějiny pro SŠ - Učebnice. Čóst první 220,-
-003 3 CD (soniostotně ptodei-né jen se zkrácenou verzi sody) 350,- 0352 Starší dějiny pro SŠ - Učebnice. Část druhá 230,-

j 
10239 Literatura pro 4. ročník SŠ - Učebnice - Zkrocená verze 160,- 0353 Starší dějiny pro SŠ - Pracovní sešit 200,-

0240 literaturo pro 4. ročník SŠ - Pracovní sešit - Zkrocená verze 140,- Dějiny 19. století pro SŠ

1 Český jazyk a komunikace pro SŠ - 1. díl 0361 Dějiny 19. století pro SŠ - Učebnice 220,-
0241 Čl 0 komunikace pro SŠ -1. díl - Učebnice 140,- 0362 Dějiny 19. století pro SŠ - Pracovní sešit 150,-
0242 Čl 0 komunikace pro SŠ -1. díl - Pracovní sešit 110,- 0363 Dějiny 19. století pro SŠ - Průvodce pro učitele 250,-
0243 Čl c komunikace pro SŠ -1. díl - Prův. pro učitele + 1 CD 700,- Mcxierní dějiny pro SŠ

1 Český jazyk a komunikace pro SŠ - 2. díl 0366 Moderní dějiny pro SŠ - Učebnice 230,-

0246 Čl 0 komunikace pro SŠ - 2. díl - Učebnice 150,- 0367 Moderní dějiny pro SŠ - Pracovní sešit 160,-

0247 Čl 0 komunikace pro SŠ - 2. díl - Pracovní sešit 120,- 0368 Moderní dějiny pro SŠ - Průvodce pro učitele 250,-

0248 ČJ 0 komunikoce pro SŠ - 2. díl - Prův. pro učitele +1 CD 700,- Ostatní

český jazyk a komunikace pro SŠ - 3.-4. díl

0251 ČJ a komunikace pro SŠ - 3.-4. díl - Učebnice 170,-

0252 ČI a komunikace pro SŠ - 3.-4. díl - Pracovní sešit 130,-

0253 ČJ a komunikace pro SŠ - 3.-4. díl - Prův. pro učitele +1 CO 800,-

0254 ČJ a komunikace pro SŠ - Prac. sešit - Komplexní opakování 140,-
Komunikace v českém jazyce pro SŠ 1

0256 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - Učebnice 260,-

0257 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - Pracovní sešit 200,-

0258 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - Průvodce pro učitele 400,-

Společenské vědy pro SŠ - l.díl 1
0261 Společenské vědy pro SŠ -1. díl - Učebnice 160,-

0262 Společenské vědy pro SŠ -1. díl - Pracovní sešit 130,-

0263 Společenské vědy pro SŠ -1. díl - Průvodce pro učitele 400,-

Společenské vědy pro SŠ - 2. díl 1
0266 Společenské vědy pro SŠ - 2. díl - Učebnice 160,-

0267 Spo'ečenské vědy pro SŠ - 2. díl - Pracovní sešil 130,-

0268 Společenské vědy pro SŠ - 2. díl - Průvodce pro učitele 400,-

, Společenské vědy pro SŠ^3. díl

0271 Spo'ečenské vědy pro SŠ - 3. díl - Učebnice - 2. vydání 170,-

0272 Společenské vědy pro SŠ - 3. díl - Pracovní sešit - 2. vydání 140,-

ituly vydal:

méno: Datum:

ituly objednai/převzal:

méno: Aprobace:

Tel.:

'odpis a razítko

-mail na zasióní faktury:

Registrace k on-line materiálům /. - I

Mám zájem o registraci:

Jméno:

E-mail:
Moderní dějiny □Nová literatura pro SŠ !□ 20 30

Nová literatura pro SŠ ZV in2a3n Dějiny 19. století □
Literaturo pro SŠ □ Starší dějiny □
Literaturo pro SŠ ZV □
ČJ a komunikace pro SŠ □
Komunikace v ČJ pro SŠ □
Společenské vědy pro SŠ □

Prodejní akce - slevo - poznámko:

Celkem

Na úhradu dodacího listu byla převzato částko ve výši: Kč

Hotovost převzal:

Jméno: Datum:

Podpis 0 razítko

Forma úhrady: hotovost fakturo




